
Российская Федерация
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «село  ШАНСКИЙ ЗАВОД»

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

 от «08» февраля 2021 г.                                                                                      № 20

Об утверждении отчета Главы администрации муниципального образования 
сельское поселение «Село Шанский Завод» за 2020 год

               Рассмотрев внесенный на рассмотрение депутатов Сельской Думы Главой
администрации муниципального образования сельское поселение «Село Шанский Завод»
отчет  о   проделанной  работе  за  2020  год  ,  руководствуясь  Федеральным  законом  от
06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»,  Уставом  муниципального  образования  сельское  поселение
«Село Шанский Завод Сельская Дума   

РЕШИЛА:

1.  Утвердить  отчет  Главы  администрации   муниципального  образования  сельское
поселение «Село Шанский Завод» о проделанной работе за 2020 год  (Приложение №1). 
2. Решение с отчетом главы обнародовать путем его размещения на официальном сайте в
сети  Интернет. 

Глава МОСП

С.Шанский Завод:                                                                                          В.Г. Илюшин


